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ANNESS JUR.7  MT 
 

ANNESS 

RETTIFIKA 

tar-Regolament (KE) Nru 661/2009 tal-Parlament Ewropew u tal-Kunsill tat-13 ta’ Lulju 

2009 dwar rekwiżiti għall-approvazzjoni tat-tip għas-sikurezza ġenerali tal-vetturi bil-mutur, 

it-trejlers tagħhom, u s-sistemi, il-komponenti u l-unitajiet tekniċi separati destinati għalihom 

(Il-Ġurnal Uffiċjali tal-Unjoni Ewropea L 200 tal-31 ta' Lulju 2009) 

Fir-Regolament kollu, kull fejn jidher it-terminu msemmi hawn taħt: 

minflok: 

“karreġġata”, 

aqra: 

“korsija”. 
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